
Ordem Nome Servidor(a) Mat. nº Lotação

prestava serviços Atualmente prestando serviços

1 Giovanna de Fatima Barbosa 657 E.R.M.Rio do Cedro Sec. Municipal de Educação

2 Sivaldo de Faria do Rosário 715 Sec. Municipal de Educação E.R.M. Brasilina Gomes da Costa

3 Noemi dos Santos Barbosa 151 Sec. Municipal de Educação E.M. Antônio Barbosa Pinto

4 Meire Cristina Ramos do Nascimento 485 Centro Edu. Infantil Sonho de Criança Sec. Municipal de Educação

5 Lucicreia Castanho Correa 694 Sec. Municipal de Educação E.R.M. João Luiz da Silva Jr

6 Alesandra Morais da Costa Angelo 684 Sec. Municipal de Educação E.M. Antônio Barbosa Pinto

7 Neuciane Soares dos Santos 675 E.M. Antônio Barbosa Pinto Sec. Municipal de Educação

8 Neuseli Cunha Martins 147 Sec. Municipal de Educação Centro Edu. Infantil Sonho de Criança

9 Claudete dos Santos 676 E.R.M. Juvenal Xavier Sec. Municipal de Educação

10 Sandra Mara Demarh Lopes 267 Sec. Municipal de Educação E.M. Antônio Barbosa Pinto

11 Silvana Barbosa Oelke 726 Centro Edu. Infantil Sonho de Criança Sec. Municipal de Educação

12 Debora Paiva Xavier 737 e 433 Centro Edu. Infantil Sonho de Criança Sec. Municipal de Educação

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 378/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PORTARIA INTERNA Nº 039/2022 - SMED SÚMULA: “FICAM TRANSFERIDOS

OS SERVIDORES PARA PRESTAREM SERVIÇOS CONFORME SUAS FUNÇÕES, AMBOS LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”.

PORTARIA Nº 378/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 
PORTARIA INTERNA Nº 039/2022 - SMED
 

Súmula: “FICAM TRANSFERIDOS OS SERVIDORES PARA PRESTAREM SERVIÇOS CONFORME SUAS FUNÇÕES,
AMBOS LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”.

 
O Secretário Municipal de Educação, Município de Guaraqueçaba / PR,Sr. SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA FRANÇA, no uso de suas
atribuições legais,
Considerando o mencionado no Memorando nº 075/2022-DRH, protocolado sob nº 4685/22, o qual solicita a emissão do presente ato para fins de
regularização do registro interno de folha de pagamento, bem como, atualização junto ao e-Social e SIOPE – Sistema de Informações sobre
Orçamentos Públicos em Educação.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°- Ficam transferidos os servidores para prestarem serviços, ambos lotados na Secretaria Municipal de Educação, conforme abaixo
relacionados:
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01/08/2022.
 
Publique-se.
 
Informe-se ao Depto. Recursos Humanos.
 
Anote-se em sua ficha funcional.
 
Guaraqueçaba, 16 de agosto de 2022
 
SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA FRANÇA
Secretário Municipal de Educação
Portaria nº 009/2021

Publicado por:
Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:8858620E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/08/2022. Edição 2585
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


